M A R T I U S.

- Fratres debitares de comni plur. MM. cum.
R.R. de comni un. M. 9. l. fer. com. oct.
et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com.
oct. et fer.*
- 18 6 A. F. 5. De 3tia die infra oct. S. Casimiri
C. sdx. Ll. 1. N. pr. *Ad vos Reges* 6. huj.
inter PP. Ll. 2 et 3 N. ex. Octav. Rom.
in 3tia die infra oct. C. non P. v. ex 3tia
die infra oct. S. Stanislai K. *inter PP.* in
9bri; 9. l. et com. fer. Missae oo. de fer.
hodier. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da
or. oct. 3tia B. Non tamen prohib. missae
vot. et def.—*In Cath.* ratione orat. 40 hor.
potest. hod. cantari in col. albo summa
missa vot. de SS. Sacram. ritu vot. priva-
tae, sine Gl. Sine Cr. 2da or. oct. 3tia fer.
Praef. de Nat Dni; in fine *Benedicamus*
Dno et ult. Ev. S. Joannis.—Vesp. de seq.
com. oct. fer. ac SS. Perpetuae et Felici-
tatis MM.
- 19 7 A. F. 6. *Jejun. str. IV. Temp.* S. Thomae
Aquin. C. E. D. dx. Patr. Schol. Cath. Ll.
1. N. *Sapientiam* de comni Doct. Ll. 2. N.
noviss. editae; 9. l. fer. com. oct. fer. et.
SS. MM. Gl. Cr. ult Ev. fer.—Vesp. a cap.
de seq. com. praec. oct. et fer.
- 20 8 A. Sab. *Jejun. str. IV. Temp.* S. Joannis de
Deo C. dx. 9. 1. fer. com. oct. et fer. Gl.
Cr. ult. Ev. fer. Ordines Sacri.—Vesp. com.
Dom. S. Franciscae Vid. *Simplex hoc anno,*
et oct.
- 21 9 Viol. **Dom. II.** Quadr. 2. cl. De ea ut in
Psalt. et pr. loco; com. S. Vid. Sine 9. l.
et oct. sine suff. Ad Prim. 4 or. ps. cum.

M A R T I U S.

- Symb. sine prec. In missa Cr. ttm. 2da or.
S. Vid. 3tia oct.—In vesp. com. S. Vid.
oct. et seq.
- 22 10 R. F. 2. SS. 40 Martyrum sdx. 9. l. fer. com.
oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. de
seq. ut in 1mis vesp. com. praec. et fer.
- 23 11 A. F. 3. Octava S. Casimiri C. dx. Ll. 1. N.
Justus; Ll. 2 et 3 N. ex. Octavario Rom.
in die oct. C. non P. v. ut in die oct. S.
Stanislai K. *inter PP. in 9bri*; 9. l. et com.
fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. à cap. de
seq. com. praec. et fer.
- 24 12 A. F. 4. S. Gregorii P. C. E. D. dx. 9. l. et
com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. à cap.
de seq. com. praec. et fer.
- 25 13 A. F. 5. B. Vincentii Kadl. Ep. C. dx. d. pr.
in Br. 8 huj. *inter PP. v. in supplem.*
Ll. 1. N. *Fidelis sermo*; Ll. 3. N. de comni
un. M. 2. loco, cum R.R. de comni C. P.
9. l. et com. fer. Missa *Statuit de comni*
C. P. 1. loco, cum. Ev. *Si quis vult de*
comni un. M. P. 2. loco; Gl. ult. Ev. fer.—
In vesp. com. seq. et fer.
- 26 14 R. F. 6. Officium vot. de Passione Dni N.
Jesu Christi sdx. off. dic. pr. 9. l. et com.
fer. suff. ad Prim. prec. In R. br. Prima
V. *Qui pro nobis pati dignatus es*: Missa
dic. de Passione Dni: *Humiliavit semetip-*
sum, quae inter votivas. Gl. sine Cr. 3tia
or. *A cunctis*; Praef. de Cruce, ult. Ev.
fer.—Vesp. à cap. de seq. com. praec. et
fer. suff. ad compl. prec.
- 27 15 A. Sab. Officium votivum de Immac. Concept.
B. M. V. sdx. ut supra die 1. Martii nota-

M A R T I U S.

- tur. — Vesp. a cap. de Dom. com. praec. suff. ad compl. prec.
- 28 16 Viol. **Dom. III. Quadr.** 2. cl. sdx. De ea ut in Psalt. et pr. loco; suff. ad Prim. 4or ps. symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco.— Vesp. de seq. com Dom.
- 29 17 A. F. 2. S. Patritii Ep. C. dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 30 18 A. F. 3. S. Gabrielis Arch. dx maj. *inter festa pro aliq. locis*; 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com. fer.
- 31 19 A. F. 4. M. P. S. Josephi Sponsi B. M. V, Patr. univer. Ecclesiae dx 1. cl. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.
- 1 20 A. F. 5. S. Cyrilli Hierosol. Ep. C. E. D. dx d. pr. in Br. et Missal. 18 huj. Ll. 1 N. *Fidelis sermo*; 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — Vesp. de seq. com praec. et fer.
- Apries.
2 21 A. F. 6. S. Benedicti Ab. dx maj. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.
- 3 22 A. Sab. Officium Vot. de Immac. Concept. B. M. V. sdx: ut Supra die 1. Martii notatur. — Vesp. a cap. de Dom. com. S. Catharinae Vast. V. *inter PS. simpl. hoc anno* et praec. Suff. ad compl. prec.
- 4 23 Viol. **Dom. IV. Quadr.** 2. cl. sdx. De ea ut in Psalt. et pr. loco; com. S. V. Suff. ad Prim. 4or ps. Symb. et prec. In missa Cr. ttm 2da or. S. V. 3tia *Acunctis*. — *Hod an-*

M A R T I U S.

- nunt. pop. fest. Annuntiationis B. M. V.
fer. 3. seq.—In vesp. com. S. V. et seq.
- 5 24 A. F. 2. Officium Votivum de SS. Angelis
sdx. ut supra die 3. Martii notatur.—Vesp.
de seq. com. fer. ttm. Ad compl. et per
hor. seq. off. hym. termin.: *Jesu Tibi sit
gloria etc.*
- 6 25 A. F. 3. ANNUNTIATIO B. M. V. dx 2. cl.—
Celebre—9. l. et com. fer. In R. br. Prim.
V. *Qui natus es de Maria Virgine*; Gl. Cr.
Praef. B. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq.
et fer.
- 7 26 A. F. 4. Officium Vot. de S. Joseph Sponso
B. M. V. sdx. Off. et missa pr. 9. l. et
com. fer. suff. ad Prim. prec. Gl. sine Cr.
3tia or. *A cunctis*; in suff. com. et in or.
A cunctis nomen S. Josephi omittitur. Praef.
quadr. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec. et fer. suff. ad compl. prec.
Ad compl. et per hor. seq. off. hym. termin.
Jesu Tibi sit gloria etc.
- 8 27 A. F. 5. Officium Vot. de SS. Sacram. sdx.
ut in festo SS. Corp. Xsti, omissis *Alleluja*
per tot. off. Ll. 1. N. ut in Corp. Xsti;
Ll. 2. N. ex Dom. infra oct. Corp. Xsti;
Ll. 3. N. ex Sab. infra eand. oct. 9. l. et
com. fer. suff. Ad Prim. prec. In R. br.
Prim. V. *Qui natus es de Maria Virgine*.
Missa de SS. Sacram: *Cibavit eos inter vo-*
tivas. Gl. sine Cr. 3tia or. *A cunctis*, Praef.
de Nat. Dni, ult. Ev. fer.—Vesp. a cap.
de seq. com. praec. et fer. suff. ad compl.
prec.
- 9 28 R. F. 6. Officium Vot. de Passione Dni N.

M A R T I U S.

J. Xsti, sdx. ut die 14 Mart. notatur.—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
suff. ad compl. prec. Ad compl. et per hor.
seq. off. hym. termin: *Jesu Tibi sit gloria
etc.*—Capitulum Vernale.

- 10 29 A. Sab. Officium Vot. de Immac. Conceptione
B. M. V. sdx. ut supra die 1. Mart. nota-
tur. Ordines sacri.—Vesp. a cap. de Dom.
com. praec. ad compl. prec.

Not. 1. A. hodier. vesp. suff. cessant,
etiam consueta com. † non dic. et incipit
temp. Passionis. Toto hoc tempore, usq.
ad missam Sab. S. exceptis ttm off. festo-
rum, omittr *V. Gloria Patri*: in fine Invit.
in R.R. post. Ll. in R.R. br. hor. minor.
et compl. item in missa cum ps. *Judica
ante Confess.* ad Introit. et Lavabo.

2. Hod. ante vesp. cruces et imagines
Dni N. J. Xsti ac Sanctorum teguntur ve-
lo viol. non ttm in altaribus, sed etiam per
tot. Ecclesiam. Cruces velatae manent usq.
dum feria 6. in Parasceve detegat Crucem
celebrans; imagines vero Sanctorum, usq.
dum in Sab. S. celebrans cantet: *Gloria in
excelsis.*

- 11 30 Viol. **Dom.** PASSIONIS 1. cl. sdx. De ea ut
in Psalt. et pr. loco. Ad Prim. 4or ps.
symb. et prec. Cr. ttm, 2da or. Ecclesiae
v. pro Papa, praef. †. — Vesp. de eadem
Dom. ad completorium prec.

- 12 31 Viol. F. 2. de ea ut in Psalt. et pr. loco.
Toto temp. Passionis in off. feriali, usq.
ad fer. 5. in Coena Dni exclusive: Invit.
et hym. ad mat. laud. et vesp. ex Dom.

M A R T I U S.

Passion. Ps. et ant. ad mat. laud. et vesp. ex fer. currente de Psalm. V. post ps. mat. ex fer. currente de Psalm. cum adnot. *Tempore Passionis*; ant. cap. et R. B. ad hor. minor. ex fer. 2 post Dom. Passionis. Absol. secundum ferias. Bened. 3tii N. ad Dom. in Palmis. Preces feral. ad laud. hor. minor. vesp. et compl. dic. flexis genib. ut in aliis fer. Quadr. Missa de fer. currente sine Gl. sine Cr. ors 2 ttm. ut in Dom. Passionis. Praef. de Cruce quot. ad Coenam Dni inclusive, etiam in festis et vot. nisi pr. habuerint.—Vesp. de eadem fer. ut in Psalm. et pr. loco notatur. Ad vesp. et compl. prec. ferial. flexis genib.

A P R I L I S X X X dierum.

- 13 1 Viol. F. 3. de ea ut heri notatur.—Vesp. de seq. com. fer.
- 14 2 A. F. 4. S. Francisci de Paula C. dx. 9. l. et com. fer. Gl.—In vesp. com. fer.
- 15 3 Viol. F. 5. de ea ut supra die 31 Martii notatur.—Vesp. de seq. com. fer. Ad compl. et per hor. seq! off. hym. termin: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 16 4 A. F. 6. Transfixionis seu VII. dolorum B. M. V. dx. maj. 9. l. et com. fer. In B. br. Prim. V. *Qui passus es pro homine;* Gl. Cr. Praef. B. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.
- 17 5 A. Sab. S. Vincentii Ferr. C. dx. 9. l. et com. fer. Gl.—In vesp. com. Dom.

A P R I L I S.

Not. A hodiernis vesp. incipit hebd. sancta seu major. Per tot. hanc hebd. prohib. missae vot. et def. tam privatae quam solemnes. Unica ttm missa de Requie cantata in sepultura demortui, praesente ejus corpore permittitur fer. 2. 3. et 4. majoris hebdomadae. Tribus autem subsequentibus diebus hujus hebd. nempe fer. 5. 6. et Sab. et haec unica missa interdicitur. Exequiae etiam pro def. tribus ult. dieb. major. hebd. publice in Eccl. haberi nequeunt, sed off. defunctorum privatim ttm recitari potest.

- 18 6 Viol. **Dom.** in **PALMIS** 1. cl. sdx. De ea ut in Psalm. et pr. loco. Ad Prim. 4or ps. symb. et prec. In missa Cr. ttm et unica or. In missa solemnii ult. Ev. S. Joan. in missis privatis ult. Ev. *Quum appropinquasset ex bened. palm.*—*Ante missam solemn. bened. et distributio palmar. ac Processio.*—Vesp. de eadem Dom. ad compl. prec.

Not. 1. Hod. post Tractum dic. statim Passio. Antequam Sacerd. celebr. in Passione dicat: *Altera autem die, in medio altaris dicit: Munda cor meum et Jube Dne benedicere atq. in fine osculatur textum Ev.* Ita fiet 3. et 4. fer. major. hebd.

2. In missa solemn. quando Passio canttr a Diaconib. celebrans eam legit in cornu Epist. Si vero canttr ab ipso celebr. cum Diacono et Subdiacono, canttr in cornu Ev. Ubi Passio non canttr, sed ttm legitur a celebrante, licet ei assistant Diac. et Subd.

A P R I L I S.

- legi debet in cornu Ev. Item in missis
privat. tota Passio a cornu Ev. legi debet.
3. Hod. in missa solem. dum Passio canttr
v. legitur, celebrans et ministri tenent pal-
mas. In missis vero privat. hodier. die, et
fer. 3 ac 4. seq. etiam in missa solem.
palmae non tenentur.
- 19 7 Viol. F. 2. De ea ut supra die 31. Mart.
notatur. Absol. 1 N. benedictiones 3. N.
Hod. et 2bus seq. diebus: ad laud. et per
hor. minor. atq. ad bened. et magnif. ant.
pr. Ad laud. hor. minor. vesp. et compl.
prec. ferial. flexis genibus.
- 20 8 Viol. F. 3. De ea. Absol. et benedictiones
2. N.
- 21 9 Viol. F. 4. De ea. Absol. et benedictiones
3. N. 1ma tamen bened. *Ille nos.*
Not. Tribus seq. diebus majoris hebd.
videlicet feria 5 in Coena Dni, fer. 6 in
Parasceve et Sabbato Sancto, off. recitatur
ritu dupl. juxta ordinem et rubricas pr.
quaæ quolibet die attente sunt perlegendæ
et servandæ. Quoniam in hoc off. *Deus in*
adjutorium non dicitur; incipiendo ergo
matut. et vesp. tam in solemni quam priv.
recitatione huj. off. signum crucis forma-
tur, dum dicuntur verba 1mae ant. Incipi-
endo vero hor. minores, dum dic. 1mus
versus 1mi psalmi.
- 22 10 A. F. 5. **COENA DNI** dx. Altare maj. hac die
ante missam paratur ornamenti albis, etiam
pretiosis et floribus. — Crux altaris tegit.
velo non viol. sed albi coloris. — *In Cath.*
et in Eccl. Convent. hor. minores sine can-

A P R I L I S.

tu recitantur.—In missa non dic. ps. *Judica*, nec *Gloria Patri* ad Introitum et La-vabo.—Gl. Cr. or. unica. Ad Gl. pulsant. Organa et companae, quae dein silent usq. ad Gl. Sab. S. Praef. †. *Communicantes*, *Hanc igitur et Qui pridie pr. Agnus Dei* dic. sed. *Pax* non datur.—Communio cleri et populi infra missam, post Communionem celebrantis—Ult. Ev. S. Joan. ad quod non signatur altare, sed tabula vel liber.

Not. 1. Missae privatae hoc triduo prohibentur.

2. Hod. consecrantur 3. hostiae: una sumitur in missa hodier. a celebrante; altera pro communione celebrantis crastina die; tertia reponenda in Ostensario die crastina.

3. Post missam hodier. SS. Sacram. processionaliter, ut rubr. Missalis pr. loco praescribit, defertur ad capel. v. alium locum in eadem Eccl. decenter ornatum, ibiq. in altari ad diem seq, asservatur.

4. Altaria denudantur, legendo ant. *Diverserunt sibi vestimenta mea*, cum toto ps. *Deus Deus meus respice in me*, ex 1. N. fer. 6. in Parasceve.

5. Crux altaris major. genuflexione adoratur, a celebrante solum profunda inclinatione.

6. In Cath. consecratio Oleorum. In Cath. et ubi viget consuetudo ablutio pedum.

23 11 N. F. 6. in **PARASCEVE DNI.** dx. Hac die:
1. In Eccl. Cath. et conventionalibus hor. minor. leguntur sine cantu et lumine, quam-

A P R I L I S.

vis in altari apponantur sex candelabra, cum candelis ex cera non alba sed flava.

2. Crux altaris majoris tecta velo violaceo aut nigro, adoratur etiam a celebrante.—

3. Nullus sacerdos hac die potest celebrare missam, sed tantum in iis Eccl. in quibus fer. 5. in Coena Dni SS. Saeram. in aliquo loco decenti et ornato fuit depositum, debent fieri functiones sacrae, prout Missale Rom. praescribit: ideo Rubr. hujus diei attente legantur.

4. In adoratione crucis, ob reverentiam et major. humilitatem, pedes ttm osculan-
tur, et crux adoratur trina genuflexione
cum conformi pausa.

5. Post adorationem crucis, accensis can-
delis in altari transfertur SS. Sacram. e
sacello ad altare, et fit missa praesanctifi-
catorum, seu solus sacerdos celebrans su-
mit Hostiam consecratam fer. 5. in Coena
Dni.

6. Communio non datur fidelibus, nisi
pro viatico infirmis hod. et per tot temp.
a missa cantata fer. 5. in Coena Dni, usq.
ad finem missae cantatae Sab. Sancto.

7. Post communionem sacerd. celebrantis
SS. Sacram. transfertur ad locum in Eccl.
decenter ornatum, communiter dictam *Se-
pulchrum*, et ibi exponitur in Ostensorio
propter adorationem populi, usq. ad Resur-
rectionem seq. Dom. Ostensorium velo albo
debet esse obtectum.

24 12 Viol. et A. **SABBATUM SANCTUM** dx. Ad bened.
ignis, ad Prophetias, et bened. fontis bap-

A P R I L I S.

tism. col. viol. Ad praeconium Caerei, et in missa col. albus.—In missa dic. ps. *Judica et Kyrie* sine Introitu, atq. Gl. sine Cr. Ad Gl. pulsantur organa et campanae, ac post hanc pulsat. deteguntur imagines sanctorum, Or unica. Post Epist. in missa canttr. solemniter *Alleluja*. Praef. Communicantes et *Hanc igitur* pr. Non dic. Communio, sed ejus loco vesp. canttr. Hod. et per tot. oct. Resurrectionis Dni, usq. ad Sabb. in Albis inclusive, in qualibet missa ad *Ite missa est*, atq. in laud et vesp. ttm ad *Benedicamus Dno* adduntur 2. *Alleluja*. **ORDINES SACRI**.—Benedictio esculentorum.

Not. 1. A hodier. die Tempus paschale, usq. ad Nonam Sab. ante Dom. SS. Trinitatis inclusive. Toto tempore paschali, ad aspersionem aqua bened. dic. ant. *Vidi aquam*, et in fine hor. canon. *Regina Coeli*, quae temp. pasch. dic. stando.

2. Cereus pasch. accendi debet ad missas et vesp. solem. ie triduo Paschatis, et in Dominicis, usq. ad Ascension. Dni; quo die cantato in missa Ev. extinguitur et amovetur. In aliis solemnitatibus Cereus non accenditur, nisi adsit consuetudo.

- 25 13 A. **Dom. RESURRECTIONIS DNI N. J. Xsti** dx.
1. cl. cum oct. Gl. Cr. Praef. Communicant. et *Hanc igitur* pr. per tot. oct. usq. ad Sab. in Albis inclusive.—*De off. legantur rubr. pr. loco in Br.* — *Com. S. Hermene-gildi M. Simpl. hoc anno omittitur.* — Vesp. et compl. in Br. pr. loco notantur.

Not. Hod. et per tot. oct. Paschatis, usq.

A P R I L I S.

ad Dom. in Albis inclusive, prohib. missae vot. et def. privatae. Quoad solemnes: 1. In Dom. Resurrectionis, atq. fer. 2. et 3. post hanc Dom. missae vot. solem. prohibentur. Reliquis autem diebus infra hanc oct. nempe fer. 4. 5. 6. Sab. et Dom. in Albis, unica missa vot. solem. pro re gravi et publ. Ecclesiae causa, vel ob concursum populi cantari potest.— 2. In Dom. Resurrectionis missa de Requie cantari nequit, etiam corpore praesente. Aliis autem diebus ejusdem oct. unica missa de Requie, praesente ttm corpore, cantari non autem legi potest.

- 26 14 A. F. 2. De oct. dx. 1. cl. — *Celebre — Com. S. Justini M. Simplex hoc anno omittitur.*
- 27 15 A. F. 3. M. P. De oct. dx. 1. cl.
- 28 16 A. F. 4. De oct. sdx. In missa duae ors: 1ma pr. missae, 2da Eccl. vel pro Papa. — In vesp. com. S. Aniceti P. M.
- 29 17 A. F. 5. De oct. sdx. com. S. P. M.
- 30 18 A. F. 6. De oct. sdx.
- 1 19 A. Sab. De oct. sdx. Vesp. de Sab. ut in Psalt. ritu dupl. sub una ant. *Alleluja*, a cap. de Dom. — In Br. et Missali legantur rubricae hodier. diei.
- 2 20 A. **Dom.** in Albis dx. Off. ut in Psalt. et pr. loco. Ad Prim. 3. ps. cum symb. sine prec. Gl. Cr. Praef. pasch. *Sed in hoc potissimum etc. Communicantes et Hanc igitur comunes.* — *Hod. annunt. pop. abstinent. a carnibus et processio S. Marci fer. 6. seq.* — In vesp. com. seq.
Not. Toto tempore paschali. 1. In festis, quae

Maf.

A P R I L I S.

non habent commune pasch. ad Invitat. ant. et R.R. post Ll. additur, si non inveniatur unum *Alleluja*; ad R.R. br. hor. minor. et complet. duo *Alleluja*.— 2. Hymni ejusdem metri usq. ad Ascens. termin. *Deo Patri sit gloria, et Filio qui a mortuis etc.*; exceptis hymnis, qui pr. habent conclusionem, aut aliq. special. in ult. stropha precem.— 3. Tres ps. cuiuslibet N. dicuntur sub una ead. 1ma ant. etiam in festis infra oct. Ascensionis.— 4. In R. br. Prim. dic. *V.* *Qui surexisti a mortuis usq. ad Ascensionem.*— 5. In missa ad Introit. ante ps. adduntur duo *Alleluja*; loco grad. dic. duo *VV.* cum 4or *Alleluja*.— 6. Praef. pasch. *Sed in hoc potissimum gloriosius,* dic. etiam in festis et vot nisi pr. habuerint.

- 3 21 A. F. 2. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr.—
In vesp. com. seq.
- 4 22 R. F. 3. SS. Soteris et Caji PP. MM. sdx.
Ll. 1. N. de scr. ex fer. praec. com. †.
pasch. ad Prim. prec. Gl. 2da or. *B.* 3tia
Eccl. v. pro Papa.—Vesp. de seq. sine com.
praec.
- 5 23 R. F. 4. S. Georgii M. P. M. D. L. dx. 1. cl.
cum oct. Ll. 1. N. *Fratres debitores* cum
R.R. pasch. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec.
- 6 24 R. F. 5. S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx. 1. cl.
cum oct. Ll. 2. N. ex ejus Translat. 20
Octob. inter PP. cum R.R. pasch. Gl. Cr.—
In vesp. com. seq.
- 7 25 R. F. 6. *Abstinentia a carn.* S. Marci Evang.
dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap. — *Hod. Pro-*

A P R I L I S.

- cessio cum Litanis.* — In vesp. com. seq. ttm.
- 8 26 R. Sab. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. sdx. com. 2. oct. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com. Dom. et praec.
- 9 27 R. **Dom. II.** p. Pasch. S. Fidelis a Sigm. dx. d. pr. in Br. 24. huj. 9. l. Dom. com. Dom. et 2. oct. Gl. Cr. ult. Ev. Dom.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. 2. oct. et S. Vitalis M.
- 10 28 A. F. 2. S. Pauli a Cruce C. dx. Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. N. si desint pr. de comni C. non P. Ll. 3. N. de comni Evang. cum Rr. de comni C. non P. 9. l. S. M. com. 2. oct. et S. M. Missa pr. in noviss. Missal. si haec desit, *Os justi* de comni C. non P. cum Ev. *Designavit*, ex festo S. Marci 25 Apr. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et 2. oct.
- 11 29 R. F. 3. S. Petri M. dx. com. 2. oct. Gl. Cr.— Vesp. a cap. de seq. ut in 1mis vesp. com. praec. et oct. S. Adalberti.
- 12 30 R. F. 4. Octava S. Georgii M. dx. Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. N. de comni MM. temp. pasch. 2do loco; Ll. 3. N. de eodem comni 1. loco; com. oct. S. Adalber. Gl. Cr.— Vesp. de seq. com. oct. S. Adalb. ut in 1mis vesp. et praec.